Protokoll

21. Firmen-, Volks- und Stammtischschief3en

Veranstalter: Schiitzengesellschaft der Stadt Konstanz 1438 e.V.

Wettkampfort: Schiitzenhaus im Frohnried, Dettinger Str. 129, 78464 Konstanz 07531/77297

Wettkampftermin: Mittwoch 22.10., Donnerstag 23.10., Freitag 23.10.2025 17:00 - 19:00 Uhr;

Samstag 25.10.25,

Disziplinen: KK-Gewehr, liegend aufgelegt

Teilnehmende Vereine

Bezirkssparkasse Reichenau

Black Panthers

Die Chaoten

Die Kapputen

Die Lockfiihrer

Die Unbeugsamen

Einzelstarter

Gin und Korn

Hermann Miiller Putz und Stuck GmbH
Kontinent Kumpels
Polizei-Sportverein Konstanz

RV Georgia Reichenau

Smoky Bois
Sparkassenversicherung
Sportschiitzen Lengwil

Vespa Freunde KN

Volksbank Bodensee-Oberschwaben
Weber Hydraulik

in Yer Face

14:00 - 17:00 Uhr; Sonntag 16.10.25, 10:00 - 14:00 Uhr

Wettkampfklassen: Damen

Herren
Schiitzen (Herren)
Schiitzen (Damen)

Protokollabkiirzung

BezSpK Reichenau
Black Panthers

Die Chaoten

Die Kapputen
Lockfiihrer

Die Unbeugsamen
Einzelstarter

Gin und Korn

Putz und Stuck
Kontinent Kumpels
PSV Konstanz

RV Georgia

Smoky Bois
SpK-Versicherung
Lengwil

Vespa Freunde
VoBa B'see-Oberschwaben
Weber Hydraulik
in Yer Face



21. Konstanzer Firmen- Volks- und Stammtischschieffen 2025

Einzelwertung

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Damen

Pl. Name
1. Dahlhaus, Dina
2. Fleck, Sabine
3. Fleck, Yasmin
4. Knopp, Laura
5. Grieshaber, Fiona
6. Romero, Marina
7. Grieshaber, Aline
8. Berlin, Inken
9. Zeller, Anke
10. Kuolt, Selina
11. Beck, Antje
12. Futterer, Steffi
13. Jansen, Corinna
14. Mayer, Irina
15. Engels, Josi
16. Hoffmann, Melanie
17. Welser, Marion
18. Walke-Stotzer, Simone
19. HoBmann, Heike
20. Pfeiffer, Lena
21. Guldner, Silvia
22. Peters, Chayenne
23. Liitzow, Lara
24. Schulze, Lara-Sophie
25. Wiese, Anna
26. Huser, Sabrina
27. Thoma, Karola
28. Peters, Juliane
29. Haug, Jacqueline
30. Lang, Sabrina

Verein

RV Georgia

RV Georgia

RV Georgia

Vespa Freunde
Einzelstarter

Black Panthers
Einzelstarter
Einzelstarter
SpK-Versicherung
Einzelstarter

RV Georgia

Putz und Stuck
Putz und Stuck
Putz und Stuck
Einzelstarter
Weber Hydraulik
Einzelstarter
BezSpK Reichenau
Einzelstarter
SpK-Versicherung
BezSpK Reichenau
SpK-Versicherung
Einzelstarter
BezSpK Reichenau
Einzelstarter
Lengwil
Einzelstarter
BezSpK Reichenau
Putz und Stuck
Putz und Stuck

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Herren

Pl. Name
1. Knopp, Bernd
2. Wacker, Andreas
3. Beck, Alexander
4. Muckel, Martin
5. Sigloch, Florian
6. Pfau, Manuel

7

8

. Kueres-Wiese, Alexander

. Burke, Roland

9. Peters, Alexander
10. Scheiter, Rico

11. Biiglmeier, Timo
12. Liebermann, Mario
13. Schwab, Josef

14. Konig, Christian
15. Aziz, Ahmeti

16. Pitscheider, Steffen
17. Sieber, Alexander
18. Fleck, Yannick
19. Kiefer, Marco
20. Fellner, Stefan
21. Jacobs, Marc
22. Balbinot, Simon
23. Tugendhat, Markus
24. Hofer, Max
25. Single, Andreas
26. Jashari, Arsim
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Verein

Vespa Freunde
Kontinent Kumpels
RV Georgia

Gin und Korn
Black Panthers
Kontinent Kumpels
Lockfiihrer

Black Panthers
BezSpK Reichenau
RV Georgia
SpK-Versicherung
Weber Hydraulik
Weber Hydraulik
Smoky Bois

Putz und Stuck
Weber Hydraulik
BezSpK Reichenau
RV Georgia

Vespa Freunde
Einzelstarter

VoBa B'see-Oberschwaben
BezSpK Reichenau
Weber Hydraulik
Gin und Korn
Kontinent Kumpels
Putz und Stuck
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S5  ges. Bemerkung
29 147

29 143
28 141
27 140
26 139
26 139
25 139
30 138
29 138
27 137
28 136
26 136
27 134
28 133
27 133
25 132
27 130
25 127
27 126
23 125
29 122
25 122
29 121
26 121
22 120
24 117
27 116
22 109 ,
22 &7
16 56

S5  ges. Bemerkung
29 144

28 142
28 141
29 140
28 140
29 139
28 138
28 138
28 136
28 136
27 135
26 135
29 134
27 134
25 134
29 133
29 133
27 133
25 132
27 131
27 131
23 131
21 131
27 130
27 130
26 130
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21. Konstanzer Firmen- Volks- und Stammtischschieffen 2025

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5  ges. Bemerkung
27. Veeser, Georg Einzelstarter 27 26 24 29 24 130
28. Krebs, Sebastian Einzelstarter 26 27 27 26 24 130
29. Bautz, Benjamin Gin und Korn 27 28 26 25 24 130
30. Krolopp, Maton Lockfiihrer 25 23 29 26 26 129
31. Hess, Tobias BezSpK Reichenau 26 24 28 25 25 128
32. Lendle, Christian SpK-Versicherung 29 24 25 27 22 127
33. Dibke, Manfred Einzelstarter 28 22 24 24 28 126
34. Keggis, Philipp in Yer Face 27 23 23 27 26 126
35. Helder, Toni BezSpK Reichenau 24 26 29 23 23 125
36. Flaig, Matthias in Yer Face 24 26 26 25 23 124
37. Kunze, Andreas Smoky Bois 23 24 26 28 22 123
38. Demasi, Roberto VoBa B'see-Oberschwaben 21 24 23 27 26 121
39. Weinert, Julian Einzelstarter 26 23 28 19 25 121
40. Schicktanz, Giinter Weber Hydraulik 25 25 22 22 26 120
41. HoBmann, Luis Einzelstarter 20 29 26 21 24 120
42. Mayer, Wolfi Putz und Stuck 23 23 21 26 24 117
43. Hepp, Hans-Peter Putz und Stuck 20 20 26 24 26 116
44. Burzel, Stephan VoBa B'see-Oberschwaben 21 27 24 20 24 116
45. Leiderer, Florian Putz und Stuck 24 22 21 21 25 113
46. Till, Yannick Smoky Bois 25 20 24 21 22 112
47. Beck, Jannik in Yer Face 23 19 21 27 21 111
48. Karl, Robert Einzelstarter 19 21 22 16 26 104
49. Ketterer, Benjamin Lockfiihrer 26 22 21 21 14 104
KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Schiitzen (Herren)

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5  ges. Bemerkung
1. Cantoni, Daniel PSV Konstanz 29 30 28 29 29 145
2. Hempel, Erik Die Unbeugsamen 29 29 28 28 30 144
3. Geilert, Sven BezSpK Reichenau 30 29 30 30 24 143
4. Scharinger, Ludwig Einzelstarter 28 28 30 27 29 142
5. Hufschmid, Tobias Die Chaoten 27 29 29 29 28 142
6. Heinrich, Norbert PSV Konstanz 28 28 30 28 28 142
7. Marschall, Rainer Einzelstarter 29 27 29 28 27 140
8. Mink, Hartmut Die Unbeugsamen 25 28 29 28 29 139
9. Riehm, Andreas BezSpK Reichenau 26 27 29 28 29 139

10. Marschall, Detlef Die Kapputen 28 27 30 27 27 139

11. Marschall, Steven Die Unbeugsamen 29 27 25 26 30 137

12. Mink, Kay Die Chaoten 25 30 28 26 26 135

13. Schenkel, Curdin Lengwil 27 27 28 25 27 134

14. Grundler, Andreas Die Kapputen 25 27 28 26 27 133

15. Burke, Martin Die Kapputen 26 28 27 25 27 133

16. Burkert, Jorn Einzelstarter 28 28 27 25 24 132

17. Witt, Jirgen Einzelstarter 28 27 26 27 23 131

18. Rottig, Armin Die Chaoten 21 24 22 21 29 117

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Schiitzen (Damen)

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5  ges. Bemerkung
1. Ehmann, Julia PSV Konstanz 28 27 29 28 28 140
2. Schenkel, Alice Lengwil 26 27 27 26 29 135
3. Fangauer, Angelika Einzelstarter 26 24 29 26 23 128
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Mannschaftswertung

21. Konstanzer Firmen- Volks- und Stammtischschieffen 2025

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Herren

. Mannschaft

. PSV Konstanz

. RV Georgia

. Die Unbeugsamen

. RV Georgia 2

. BezSpK Reichenau

. Black Panthers

. Vespa Freunde

. Kontinent Kumpels

. Die Kapputen

. Weber Hydraulik

. Gin und Korn

. SpK-Versicherung

. Die Chaoten

. BezSpK Reichenau 2
. Putz und Stuck

. Weber Hydraulik 2

. Putz und Stuck 2

. BezSpK Reichenau 3
. Lockfiihrer

. Smoky Bois

. VoBa B'see-Oberschwaben
. in Yer Face

. Putz und Stuck 3
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Schiitzen

Cantoni, D. (145); Heinrich, N. (142); Ehmann, J. (140)
Dahlhaus, D. (147); Fleck, Y. (141); Scheiter, R. (136)
Hempel, E. (144); Mink, H. (139); Marschall, S. (137)

Fleck, S. (143); Beck, A. (141); Beck, A. (136)

Geilert, S. (143); Riehm, A. (139); Peters, A. (136)

Sigloch, F. (140); Romero, M. (139); Burke, R. (138)

Knopp, B. (144); Knopp, L. (140); Kiefer, M. (132)

Wacker, A. (142); Pfau, M. (139); Single, A. (130)

Marschall, D. (139); Grundler, A. (133); Burke, M. (133)
Liebermann, M. (135); Schwab, J. (134); Hoffmann, M. (132)
Muckel, M. (140); Bautz, B. (130); Hofer, M. (130)

Zeller, A. (138); Biiglmeier, T. (135); Lendle, C. (127)
Hufschmid, T. (142); Mink, K. (135); Rottig, A. (117)

Sieber, A. (133); Balbinot, S. (131); Hess, T. (128)

Futterer, S. (136); Jansen, C. (134); Mayer, W. (117)
Pitscheider, S. (133); Tugendhat, M. (131); Schicktanz, G. (120)
Mayer, 1. (133); Jashari, A. (130); Hepp, H. (116)
Walke-Stotzer, S. (127); Helder, T. (125); Guldner, S. (122)
Kueres-Wiese, A. (138); Krolopp, M. (129); Ketterer, B. (104)
Konig, C. (134); Kunze, A. (123); Till, Y. (112)

Jacobs, M. (131); Demasi, R. (121); Burzel, S. (116)

Keggis, P. (126); Flaig, M. (124); Beck, J. (111)

Aziz, A. (134); Leiderer, F. (113); Lang, S. (56)

Wir hoffen, Sie hatten Spaf3 und bedanken uns fiir die zahlreiche Teilnahme am Firmenschielen 2025.
Gerne wiirden wir Sie im nédchsten Jahr wieder zu diesem Event begriiflen!

Sie konnen unser Vereinsheim auch fiir Thre Firmen-, Familien- oder Vereinsfeste buchen.
Auf Absprache konnen Sie dies auch mit einer SchieSveranstaltung kombinieren!

Hans Bichle, SM
Wettkampfleiter
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Sonja Siegle
Org.-Leiter

ges.
427
424
420
420
418
417
416
411
405
401
400
400
394
392
387
384
379
374
371
369
368
361
303

Bemerkung

LS.
L.S.

LS.
L.S.

Hans Béchle; SM
Leiter Auswertung
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21. Konstanzer Firmen- Volks- und Stammtischschieffen 2025

Statistik
KK-Gewehr, liegend aufgelegt
Verein Damen Herren Schiitzen (Herren) Schiitzen (Damen) Ges.

Einzelstarter 10 7 4 1 22
BezSpK Reichenau 4 5 2 11
Putz und Stuck 5 5 10
RV Georgia 4 3 7
Weber Hydraulik 1 5 6
SpK-Versicherung 3 2 5
Lengwil 1 1 1 3
PSV Konstanz 2 1 3
Gin und Korn 3 3
in Yer Face 3 3
Smoky Bois 3 3
Die Kapputen 3 3
Die Unbeugsamen 3 3
Die Chaoten 3 3
Lockfiihrer 3 3
Vespa Freunde 1 2 3
Black Panthers 1 2 3
Kontinent Kumpels 3 3
VoBa B'see-Oberschwaben 3 3
Ges. 30 49 18 3 100

Teilnehmende Vereine: 19
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